વર્ષ : 34 • સંક્ર : ૨૫૦
તા. ૧૨-૧૦-૨૦૧૯, શનિવાર
સંવત ૨૦૭૫ આસો સુદ - ૧૪
પાના : ૮ • કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૩૩ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૧૦

તાપમાન ડીસા ૩૪.૬ વહોરા ૩૪.૦
અમદાવાદ ૩૩.૫ સુરત ૩૩.૬
ગાંધીનગર ૩૪.૪ નલિયા ૩૪.૧
ચાંદી ૪૫,૫૦૦ સોનું ૩૮,૦૦૦

P.R.No. GBK/06/2018-20 RNI No 20508/71

Facebook.com/rakheval

સર્વદેક તંત્રી : અમૃતભાઈ શેઠ

પો.નો. નં.